

ТАУАРЛАР ЖЕЛІСІ

"АЗЫҚ-ТҮЛІК КОРПОРАЦИЯСЫ" ҰК" АҚ



3 сыныпты жұмсақ бидай

3-сыныпты жұмсақ бидай ішкі және сыртқы нарықтарда ең көп сұранысқа ие Азық-түлік корпорациясының тауар желісіндегі ауыл шаруашылығы өнімдерінің негізгі түрі болып табылады. 3-сыныпты бидайдан азық-түлік астығының резервтік қоры қалыптастырылады, астық өнімінің бұл түрі отандық ұн тарту кәсіпорындарына және ішкі нарықтың басқа да қатысушыларына шарттар бойынша жеткізіледі, сондай-ақ экспортқа берілетін негізгі астық тауары болып табылады.



3 сыныпты қатты бидай

Қатты сорттар ақуыздың жоғары мөлшері мен тағамдық құндылығы жоғары болғандықтан бидайдың ең құнды сорттары болып саналады. Қатты бидай ұны әр түрлі елдердің тамақ өнеркәсібіне сұранысқа ие, сондықтан әлемдік нарықта қатты бидайға сұраныс үнемі артып келеді.



4 сыныпты бидай

Негізінен 4-сыныпты бидай ішкі нарықтың жемдік астыққа деген қажеттілігін қамтамасыз етуге бағытталған. Әдетте, берілген өтімдерге сәйкес құс және мал шаруашылығы кәсіпорындарына жеткізіледі. Сонымен қатар 4-сыныпты бидай Орта Азия елдеріне экспортқа жөнелтіледі, соның арқасында осы санаттағы астық қорын сатып алу және қалыптастыру ішкі және сыртқы нарықтардағы сұранысты негізге ала отырып жүзеге асырылады.



NI-Pro сыныпты бидай

Тауар желісінің жеке санаты ретінде әрекет ететін жоғары сапалы бидай. Мақсатты өткізу нарығы Қытай болып табылады, осыған байланысты Азық-түлік корпорациясы ҚХР серіктестерімен жасалған экспорттық келісімшарттарды орындау үшін сатып алады. Сонымен қатар соңғы жылдары қытайлық компаниялар NI-Pro класындағы бидайға қарағанда глютен сапасы төмен бидайға қызығушылық танытуда.



2 сыныпты арпа

4-сыныпты бидай сияқты, 2-сыныпты арпа да жемдік астық ретінде пайдаланылады, сондықтан қазақстандық құс және мал шаруашылығы тарапынан сұранысқа ие. Сонымен қатар арпа сыртқы нарықтарда тұрақты сұранысқа ие және соңғы жылдары Каспий бағытында жөнелту кезінде Азық-түлік корпорациясының негізгі экспорттық тауары болып табылады.



Сұлы

Сұлы маңызды азық-түлік және жемдік дақыл болып табылады, сұлы дәні фармацевтика өнеркәсібінде шикізат ретінде пайдаланылады. Дақылды Азық-түлік корпорациясы 2021 жылы сатып ала бастады.



ТАУАРЛАР ЖЕЛІСІ

"АЗЫҚ-ТҮЛІК КОРПОРАЦИЯСЫ" ҰК" АҚ



Қарақұмық

Қарақұмық - құнды дәнді дақыл, оның дәні қарақұмық жармасын өндіру үшін қолданылады. 2020 жылы қарақұмық ішкі нарықтағы сұранысты қанағаттандыру мақсатында Азық-түлік корпорациясы сатып алатын астық өнімдерінің қатарына қосылды.



Күнбағыс

Күнбағыс - күнбағыс майын өндіру үшін қолданылатын майлы дақыл. 2020 жылы күнбағыс ішкі нарықтағы сұранысты қанағаттандыру мақсатында Азық-түлік корпорациясы сатып алатын тауарлардың қатарына қосылды.



Майлы зығыр тұқымдары

Майлы зығыр - құнды ауылшаруашылық және техникалық дақыл. Зығыр майы бірегей диеталық және емдік қасиеттерге ие, сонымен қатар көптеген салаларда қолданылады. Күнжара мен шрот - ақуызы жоғары жем. Зығыр сабаны талшықтар, қағаздар, құрылыс материалдарын өндіру үшін қолданылады. 2021 жылы зығыр тұқымдары Азық-түлік корпорациясы сатып алатын дақылдар тізіміне енгізілді.



Рапс

Рапс – әлемдегі ең көп таралған майлы дақылдардың бірі, техникалық, азық-түлік және жемдік маңызы бар. Рапс Азық-түлік корпорациясымен 2021 жылдан бастап сатып алынады.



Соя

Соя – бұршақ және майлы дақылдар арасында ең көп таралған. Ол тағамның кең ауқымы үшін шикізат ретінде қызмет етеді, ал ақуыздың жоғары мөлшері және құнды тағамдық компоненттер оны арзан және пайдалы ет алмастырғыш ретінде пайдалануға мүмкіндік береді. Дақылды Азық-түлік корпорациясы 2021 жылдан бастап сатып алады.



Жүгері

Жүгері - әлемдік нарықта кеңінен сұранысқа ие құнды азық-түлік және жем-шөп дақылдары. Азық-түлік корпорациясы алғаш рет жүгері дәнін тікелей сатып алуды 2021 жылдың желтоқсанында жүзеге асырды.